Patar Jup Jun - [MOROWALI.NGO.WEB.ID](http://MOROWALI.NGO.WEB.ID)

Mar 18, 2024 - 08:18

MOROWALI, Sulawesi Tengah- Pemerintah Kabupaten Morowali melalui Dinas Perdagangan dan Perindustrian Kabupaten Morowali menggelar pasar murah untuk menekan laju inflasi di bulan Suci Ramadan 1445 Hijriah/2024 M.

Pasar murah tersebut dibuka secara langsung oleh Penjabat Bupati Morowali, Ir.H.A.Rachmansyah Ismail, M.Agr.,MP, Selasa (12/03/2024) bertempat di Alun-Alun Rujab Bupati, Desa Matansala Kecamatan Bungku Tengah.